[bookmark: _Toc430176060]附件2

[bookmark: _GoBack]中国城市规划学会标准化项目合同

项目名称：
主编单位：
合同编号：

合同填写须知

一、凡承担中国城市规划学会标准化项目的单位，统一使用本合同。
二、本合同使用宋体字填写，填写内容应准确齐全。
三、本合同采用A4纸打印，并装订成册。
四、本合同由中国城市规划学会统一编号。

委托单位：  中国城市规划学会 （以下简称甲方）

主编单位：                   （以下简称乙方）
经双方协商，签订本合同，并共同遵守。
第一条  项目任务
甲方委托乙方承担以下中国城市规划学会标准化项目的编制任务。
项目名称：
第二条  项目成果
本项目的工作进度经双方共同协商，约定如下：
乙方按约定的时间向甲方提交下列成果：
	序号
	成果内容
	份数
	交付日期
	备注

	1
	征求意见稿、编制说明及必要附件

	2
	送审稿、编制说明及必要附件、征求意见汇总处理表

	3
	报批稿、编制说明及必要附件

注：须同时提交使用宋体字、以A4纸打印并装订成册的纸质版和内容一致的电子版。
第三条 双方责任
一、甲方责任：
1. 合同签订以后，向乙方拨付项目经费。
2. 协助乙方组织有关单位和专家讨论决定编制中遇到的重大政策和技术问题。
3. 协助乙方开展必要的调研工作。
4. 组织征求意见工作和组织召开标准审查会。
5. 对乙方提交的各个阶段的成果进行质量审查。
二、乙方责任：
1. 对标准编制过程中各阶段的质量、技术内容和进度负全面责任。
2. 按照约定时间向甲方提交各阶段成果，成果质量应达到甲方要求。
3. 具体落实征求意见工作。
4. 标准编制全过程中的相关资料报送标委办存档。
5. 标准发布后，负责标准技术内容的解释工作，对标准实施过程中的反馈意见进行研究论证，并提出处理意见。需要对个别条目进行修订的，报送甲方批准。
6. 配合甲方开展相关培训。
第四条 项目费用
一、 本合同总费用为人民币____________万元。
二、乙方银行账户信息：
    户名：__________________________________
    开户行：________________________________
    账号：__________________________________
三、乙方在收到款项后，应在7天内向甲方提供正式发票。
四、本合同在执行期内，如遇到不可预见的原因须进行费用调整时，双方需另行协商签订补充协议，作为本合同的附件执行。
第五条 合同生效与终止
一、本合同经双方签字并加盖单位公章后生效。
二、当甲方对本合同编制的标准予以废止或立项修订时，本合同终止。
三、在标准编制过程中，任何一方要求变更或终止合同时，应提前一个月书面通知对方。双方对本合同中的遗留问题取得一致意见，形成书面协议后作为本合同附件执行。未达成协议前，合同继续有效。
第六条 合同纠纷的解决方式
本合同在执行过程中如发生纠纷，双方应友好协商解决。如无法协商，则提请有关仲裁机构申请仲裁或向人民法院起诉。
第七条 未尽事宜
本合同未尽事宜可由双方协商形成书面协议后作为本合同附件执行。
第八条 合同文本
本合同一式四份，双方各执两份。

甲方负责人					     乙方负责人
签字：                           签字：

日期：     年  月  日            日期：     年  月  日

盖章：                            盖章：